
Zarządzenie Nr 14/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 25 stycznia 2007r.  
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Pułtusk 
 
 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) oraz uchwały nr IV/39/2006 Rady Miejskiej 
w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich w Gminie Pułtusk, zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku z upływem kadencji zarządza się wybory sołtysów  i rad sołeckich w Gminie 
Pułtusk w terminie od 5 lutego do 29 marca 2007r. 
 
 

§ 2 
 

Ustala się harmonogram wyborów dla poszczególnych sołectw, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
BR/IZ/IZ 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do  
Zarządzenie Nr 14/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 25 stycznia 2007r.  
 

Harmonogram  wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Pułtusk na 2007r. 
 
 

Miejscowość Proponowany termin 
wyborów w 2007r. 

Termin  
I zebrania 

Termin  
II zebrania 

Miejsce zebrania Osoba 
wyznaczona 
do obsługi 
zebrania 

Kleszewo 5.II –poniedziałek  godz.18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Lidia 
Dworecka 

Lipa 6.II – wtorek godz.18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Justyna 
Borowska 

Gromin 7.II – środa godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy   Teresa 
Gąsiorowska 

Kacice 15.II – czwartek godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy   Marta Ciok 
Płocochowo 26.II- poniedziałek godz. 18.30 godz.19.00 w szkole  Maria Dorota 

Wodzyńska 
Olszak 20.II – wtorek godz. 18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Justyna 

Borowska 
Ponikiew 25.II- niedziela  godz. 14.00 godz.14.30 w świetlicy Justyna 

Borowska 
Szygówek 27.II- wtorek godz. 19.00 godz.19.30 w domu sołtysa Ewa Kowalska
Pawłówek 28.II – środa godz. 18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Koletta 

Michalska 
Białowieża 1.III-czwartek godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy Alina Galas 
Chmielewo 2.III – piątek godz. 19.00 godz.19.30 w świetlicy Beata Łuczak 
Jeżewo 5.III – poniedziałek godz. 18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Iwona Zając 
Gnojno 6.III – wtorek godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy   Barbara 

Kamińska 
Głodowo 7.III – środa godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy   Alina Galas 
Moszyn 9.III – piątek godz. 18.00 godz.18.30 w świetlicy Beata Łuczak  
Trzciniec 10.III – sobota godz. 19.00 godz.19.30 w świetlicy   Dominik 

Pastewka  
Lipniki Nowe 13.III – wtorek godz. 19.00 godz.19.30 w domu sołtysa   Katarzyna 

Przasnyska 
Lipniki Stare 17.III – sobota godz. 19.00 godz.19.30 w świetlicy   Alina Galas 
Zakręt 22.III -  czwartek godz. 18.00 godz.18.30 w domu sołtysa Łucja 

Mariańska 
Kokoszka 26.III – poniedziałek godz. 18.00 godz.18.30 w domu sołtysa  Beata Łuczak 
Przemiarowo 27.III – wtorek godz. 19.00 godz.19.30 w świetlicy   Wiesław 

Ochtabiński 
Grabówiec 28.III – środa godz. 19.00 godz.19.30 w świetlicy   Iwona Zając 
Boby 29.III – czwartek godz. 19.00 godz.19.30 w szkole   Andrzej 

Dzielski 
 


